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Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 136 KFKS 2021-095, 307, 308 

Reviderad projektbudget för stadsbyggnadsprojekt 
gällande markförsäljning 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 
 

1. Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beviljar budget för 
stadsbyggnadsprojekt i tabell 1, tillkommande medel, med 408,0 miljoner kronor 
netto för markförsäljning. Detta fördelat på 408,0 miljoner kronor i 
investeringsinkomster och 0 miljoner kronor i investeringsutgifter. 
 

2. Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att budget för 
markförsäljning ska ingå i stadsbyggnadsprojektens genomförandebeslut från och 
med mål och budget 2023-2025, inom stadsbyggnadsprojektens budgetprocess. 

Ärendet 
De stadsbyggnadsprojekt som anges i tabell 1, tillkommande medel, har enligt nuvarande 
rutin ej inkluderat markförsäljning i sina tidigare budgetansökningar. Dessa projekt har 
ingångna marköverlåtelseavtal med byggaktörer och föreslås beviljas driftsbudget för 
markförsäljningen. I mål och budget 2023-2025 föreslås att stadsutvecklingsområdet 
inkluderar markförsäljning i den rambudget som kommunfullmäktige beslutar om för 
genomförande. Ansökan om budget för markförsäljning föreslås från och med 2023 
inkluderas i stadsbyggnadsprojektens genomförandebeslut. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten och controllerenheten daterad den 1 september 
2022  

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade bifall till förslaget från exploateringsenheten och 
controllerenheten. 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
exploateringsenheten och controllerenheten – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade 
beslutat i enlighet med detta förslag. 
 
Andreas Andersson (S) avstod från att delta i beslutet. 
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Protokollsanteckningar 
Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan.  
”Det kan vara svårt att utläsa, förstå och särskilja olika projekts intäkter och utgifter när 
budget för ett projekt slås ihop men det behöver ändå tydligen göras på detta sätt. En 
önskan vore att den totala budgeten för intäkter och utgifter presenteras på ett sätt så att 
politiker och allmänhet ändå kunde se den ekonomiska hanteringen av vad olika projekt 
genererar.” 
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